Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – ultrazvukové snímače
Echomax XPS a XCT
5/131
5
■ Přehled
Snímače Echomax® XPS/XCT používají ultrazvukovou technologii
pro měření hladiny a rozhraní pro široké spektrum kapalin

ATEX II 2 GD, FM třída I odd. 2, SAA třída I 3
CSA třída I odd. 13) 4
Další konstrukce Objednací kód
K číslu objednávky prosím připojte „-Z“ a specifikujte
objednací kód(y).
Štítek z nerezavějící oceli [69 mm x 50 mm
(2,71 x 1,97")]: Počet měřicích bodů/identifikace
(max. 16 znaků); specifikujte v jednoduchém textu
Y15
Návod k obsluze
Stručný návod, vícejazyčný C) 7ML1998-
5QM82
Návod k použití, vícejazyčný
Poznámka: Návod k použití je třeba objednat
samostatně.
C) 7ML1998-5HV61
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Příslušenství
Štítek, nerezavějící ocel, 12 x 45 mm (0,47 x 1,77"),
jedna textová řádka, pro upevnění na snímače
7ML1930-1BJ
Ochrana proti zatopení 7ML1830-1BH
Easy Aimer 2, s propojením 3/4" x 1" NPT PVC 7ML1830-1AQ
Easy Aimer 2, hliníkový s adaptérem M20
a hliníkovým propojením 1" a 1 1/2" BSPT
7ML1830-1AX
Easy Aimer 304, s propjením z nerezavějící oceli 7ML1830-1AU
Easy Aimer 304, s adaptérem M20 a propojením
1" a 1 1/2" BSPT 304 SS
7ML1830-1GN
Univerzální držák boxu, montážní souprava 7ML1830-1BK
Držák kanálu, instalace na stěnu 7ML1830-1BL
Prodloužený držák kanálu, instalace na stěnu 7ML1830-1BM
Držák kanálu, instalace na podlahu 7ML1830-1BN
Prodloužený držák kanálu, instalace na podlahu 7ML1830-1BP
Držák můstkového kanálu, instalace na stěnu
(více informací viz Montážní držáky na straně 5/146)
7ML1830-1BQ
1" NPT pojistná matice, plastová 7ML1830-1DS
1" BSPT pojistná matice, plastová 7ML1830-1DR
1) Nedodává se s verzemi s přírubou
2) Dodává se pouze s verzemi s přírubou
3) Platné jen s montážním šroubením a obložením 0 nebo 2 (volitelné vybavení)
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.

ATEX II 2GD, FM třída I odd. 2, SAA třída I 3
CSA třída I odd. 13) 4
Další konstrukce Objednací kód
K číslu objednávky prosím připojte „-Z“ a specifikujte
objednací kód(y).
Štítek z nerezavějící oceli [69 mm x 50 mm
(2,71 x 1.97")]: Počet měřicích bodů/identifikace
(max. 16 znaků); specifikujte v jednoduchém textu
Y15
Návod k obsluze
Stručný návod, vícejazyčný C) 7ML1998-
5QM82
Návod k použití, vícejazyčný
Poznámka: Návod k použití je třeba objednat
samostatně.
C) 7ML1998-5HV61
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Příslušenství
Štítek, nerezavějící ocel, 12 x 45 mm (0,47 x 1,77"),
jedna textová řádka, pro upevnění na snímače
7ML1930-1BJ
Ochrana proti zatopení 7ML1830-1BJ
Univerzální držák boxu, montážní souprava 7ML1830-1BK
Držák kanálu, instalace na stěnu 7ML1830-1BL
Prodloužený držák kanálu, instalace na stěnu 7ML1830-1BM
Držák kanálu, instalace na podlahu 7ML1830-1BN
Prodloužený držák kanálu, instalace na podlahu 7ML1830-1BP
Prodloužený držák můstkového kanálu, instalace na
stěnu
(více informací viz Montážní držáky na straně 5/146)
7ML1830-1BQ
1" NPT pojistná matice, plastová 7ML1830-1DS
1" BSPT pojistná matice, plastová 7ML1830-1DR
Easy Aimer 2, s propojením 3/4" x 1" NPT PVC 7ML1830-1AQ
Easy Aimer 2, hliníkový s adaptérem M20 a
hliníkovým propojením 1" a 1 1/2" BSPT
7ML1830-1AX
Easy Aimer 304 s propojením z nerezavějící oceli 7ML1830-1AU
Easy Aimer 304, s adaptérem M20 a propojením
1" a 1 1/2" BSPT 304 SS
7ML1830-1GN
1) Nedodává se s verzemi s přírubou
2) Dodává se pouze s verzemi s přírubou
3) Dodává se pouze s volitelným montážním vybavením 0 až 2
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – ultrazvukové snímače
Echomax XPS a XCT
5/135
5
■ Rozměrové výkresy
Rozměry ultrazvukového snímače XPS a XCT
■ Schémata
Připojení ultrazvukového snímače XPS a XCT
Verze
Rozměry XPS-10 XPS-15 XPS-30 XPS-40
A 88 mm
(3,464")
121 mm
(4,764")
175 mm
(6,890")
206 mm
(8,110")
B 122 mm
(4,803")
132 mm
(5,197")
198 mm
(7,795")
229 mm
(9,016")
C Podle ASME, DIN a JIS nespecifi-